


Edição 2.971 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2021 . . . . . . .

Certificação Digital: E7VFEAEI-DJPOW2RA-SPYMUGCZ-ZZKTRUTO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
 

 
 
Ratifico, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
193/2021, com fundamento no art. 24, inciso X, da lei federal nº 8.666/93, em favor de: MAURINA 
JOAQUIM REIS, inscrita no CPF   Nº 017.746.285-03, residente na Rua Ananias Dórea, 150, São 
Roque, Coaraci-BA, CEP 45.638-000 que tem como objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
LOCALIZADO NA RUA DA RODAGEM-DISTRITO DO SÃO ROQUE, COARACI-BA, 
PARA PONTO DE APOIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Pelo valor 
mensal de R$ 400,00 (Quatrocentos reais). Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no 
art. 26 da Lei Nº 8.666/93 determino a publicação da presente dispensa, na forma da lei, vez que o 
processo se encontra devidamente instruído. 
 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Coaraci - BA, 13 de setembro de 2021. 

 

 

 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

 

Edição 2.971 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 031/2021 E EXTRATODE CONTRATONº 148/2021

Certificação Digital: E7VFEAEI-DJPOW2RA-SPYMUGCZ-ZZKTRUTO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 148/2021 
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
LOCADOR (A): MAURINA JOAQUIM REIS 
CPF/MF Nº:  012.225.145-83 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA DA 

RODAGEM-DISTRITO DO SÃO ROQUE, COARACI-BA, 
PARA PONTO DE APOIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

VIGÊNCIA: 13/09/2021 à 31/12/2021 
VALOR MENSAL: R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 13/09/2021 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2021 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA 

LOCADOR (A): MAURINA JOAQUIM REIS 
CPF/MF Nº 012.225.145-83 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 
ART. 24 INCISO X DA LEI Nº 
8.666/93. 

X - PARA A COMPRA OU LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS FINALIDADES 
PRECÍPUAS DA ADMINISTRAÇÃO, CUJAS 
NECESSIDADES DE INSTALAÇÃO E LOCALIZAÇÃO 
CONDICIONEM A SUA ESCOLHA, DESDE QUE O 
PREÇO SEJA COMPATÍVEL COM O VALOR DE 
MERCADO, SEGUNDO AVALIAÇÃO PRÉVIA ” 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA DA 
RODAGEM-DISTRITO DO SÃO ROQUE, COARACI-
BA, PARA PONTO DE APOIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

VIGÊNCIA: 13/09/2021 à 31/12/2021 
VALOR MENSAL: R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 13/09/2021 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

Edição 2.971 | Ano 4
05 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: E7VFEAEI-DJPOW2RA-SPYMUGCZ-ZZKTRUTO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2021


		2021-10-05T10:28:25-0300




